
Mateřská škola Podzámčí, Hradec Králové, Svatojánská 680/15
Svatojánská 680, 500 11 Hradec Králové, IČ: 71295054 

ID datové schránky: 2m4yqt4, tel. 495 261 036, email: mspodzamci@mspodzamci.cz

Objednávka číslo: 40/2020 2e dne: 31.8.2020

Termín dodání; 30.10.2020 Plátce DPH: Ne

Odběratel Dodavatel
Mateřská škola Podzámčí, Hradec Králové, 
Svatojánská 680/15
Svatojánská 680
500 11 Hradec Králové
IČ:712S5054

Martin Marcaník
Josefa Košťála 41
Neděliště 503 12
IČO: 74009851

Množství Název zboží, práce

1.
Zhotovení vestavných skříní dle zaměření, materiál 
viz. přiložený rozpis 89630,-Kč

2. Doprava a montáž 9200,-Kč

Celková cena: 98 830,00 Kč

Záznam q předběžné kontrakt před vznikem závazku dle § 13 vyhlášky
Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále uvedeného návrhu 
smlouvy, objednávky, mailu, faxu atd. dle § 26 zák.č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a § 13 
odst. 1 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Objednal/a;
Bc. Dana Dvořáková 
ředitelka 
Pnkazce operace

S.chválil/a;
VěraJančová 
finanční referent 
Správce rozpočtu

Fakturujte na adresu:
Mateřská škola Podzámčí, Hradec Králové, Svatojánská 680/15, Svatojánská 680, Hradec Králové 
500 11,IČ: 71295054


